Zhotovitel se zavazuje dohodnout s Objednatelem přesný čas dodání projektové 
dokumentace, popř. její příslušné části na místo plnění nejpozději 3 pracovní dny před 
tímto dodáním.

4. Cena díla

4.1. Cena za splnění předmětu smlouvy v podobě dodání kompletního díla je sjednána 
na celkovou částku 1.010.000,-Kč (slovy: jedenmilióndesettisíc) bez DPH. Ktéto ceně 
bude připočteno a Objednatelem uhrazeno DPH ve výši 212.100,- Kč. Celková cena činí 
1.222.100,-Kč (slovy jedenmilióndvstědvacetdvatisícsto) včetně DPH (dále jen „cena“).

4.2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná